
Objednávka - návrh kupní smlouvy
Objednavatel
'//Č 75030381

230047
Dodavatel

Mateřská škola Poděbrady, příspěvková
organizace
Studentská 169/6
290 01 Poděbrady
Obchodní rejstřík Městský soud v Praze

> r lČ 25798278 >

DIČ CZ25798278

Technické služby města Poděbrad s.r.o.,

Kozinova 1
290 01 Poděbrady

N .l
, Spis. značka

Telefon
e-mail:

oddíl Pr 321, vložka 321 . . . .
J Dodaci lhůta mS a šj vse

Dodací podmínky
Datum vystavení 06.12.2023
Forma úhrady.'

Obsah objednávky

Objednáváme u Vás

svoz směsného komunálního odpadu z popelových nádob 2024
dle přílohy

celkem 86.274,-KČ

Vystavil

.l

Byla provedena předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku u dále
uvedeného návrhu objednávky, smlouvy, mailu, atd. dle par. 26 zák. č. 320/2001 Sb. O finanční
kontrole ve veřejné správě a par. 13 odstr. 1 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

Příkazce operace .' Správce rozpočtu:

Softbit © Rychnav nad KnéZnou Strana 1 SQL Ekonom verze 23.10.0.0



Technické služby města Poděbrad s.r.o.
Objednávka svozu směsného komunálního odpadu (kat. č. 20 03 01)

z popelových nádob na rok 2024
Základ 71 301,10 DPH 21% 14 973,23 Cena celkem 86 274,00

Adresa odběratele: Mateřská škola Poděbrady,
příspěvková organizace
Studentská 169
29001 Poděbrady

Ujednáni o podmínkách svozu odpadů:
l) Objednatel přístavuje nádobu (nádoby) včas v den svozu (začátek svozového dne je v 6:00) max. lOm od

příjezdové komunikace.
2) Nádoba (nádoby ) je (jsou) objednatele, nestanoví-li se dodatkem jinak. Objednatel ji (je) udržuje v náležitém

technickém a hygienickém stavu. Nádoby nesplňující technické nebo hygienické požadavky nebudou sváženy.
3) Ostatní odpad uložený mimo nádobu(y) nebude odvážen.
4) Do nádoby nesmí být odkládán žhavý popel nebo jiný druh odpadu, než na který je nádoba určena.
5) Objednatel je povinen označit nádobu (nádoby) svozovou známkou (známkami), jinak nebude

svoz prováděn. ( viz. ustanoveni Č.9 a 10 )
6) Objednatel je povinen v případě zrušeni provozovny nebo činnosti odhlásit svoz nádoby u zřizovatele. V

opačném případě nedojde ke zrušeni objednávky a služba bude nadále bez zpětného odvoláni fakturována.
7) Objednatel je povinen hlásit veškeré změny údajů týkajících se svozu nádob(y).
8) Objednatel doručí v terminu stanoveném zřizovatelem ZPO pro každý kaledářni rok.
9) Cena za službu se řidl ceníkem zřizovatele platným na daný kalendářní rok. Fakturace probíhá na počátku

roku a po uhrazeni faktury bude předána svozová známka (známky) na pokladně TSMP na příslušné období
na základě pravidel stanovených zřizovatelem.

10) Podmínkou pro vystaveni faktury a pro uzavření objednávky na odvoz odpadu na výše
uvedený rok je doručeni této potvrzené objednávky zpět do 15.12.2023 na adresu:

Technické služby města Poděbrad s.r.o. , Kozinova 1/11 , 290 01 Poděbrady

Mateřská škola Poděbra(jy,
příspěvková organizace

0 6 -12- 2023 Studentská 169V Poděbradech Dne 29U O"r"Poděbrady···

Vystavil(a) Podpis objednatele Tel : 325 613 652, lČ: 75030381
T



tb' Technické služby města Poděbrad s.r.o.

Objednávka svozu směsného komunálního odpadu (kat. č. 20 03 01)
z popelových nádob na rok 2024

Evidenční číslo objednatele.' 2001030

IČO: 75030381 Mateřská škola Poděbrady,

příspěvková organizace
Studentská 169
29001 Poděbrady

Zhotovitel Technické služby města Poděbrad s.r.o., /C: 257 98 278
Kozinova 1///, 290 01 Poděbrady,

Objednáváme u TSMP, s.r.o. odvoz směsného odpadu v nádobě:

Cp Ob/em Drun svozu - ňádOt'm
Počet Cena svozu

počet Ks svozu Sazba za ROK

1104 120 53
1113 120 53
1113 240 55
1130 120 53
1131 120 53
1131 1100 63
137 120 53
169 120 53
203 120 53
309 120 53
61 120 53

1 x Týdně cwganizace - popelnice
1 x Týdně organizace -popelnice
1 x Týdně organizace -popelnice
1 x Týdně organizace -popelnice
1 x Týdně organizace -popelnice
KONTEJNER 1 x 14 dni- kontejner
1 x Týdně organizace -popelnice
1 x Týdně organizace -popelnice
1 x Týdně organizace - popelnice
1 x Týdně organizace - popelnice
1 x Týdně organizace - popelnice

1 52 61,54 3 200,08
3 52 61,54 9 600,24
1 52 113,46 5 899,92
2 52 61,54 6 400,16
1 52 61,54 3 200,08
1 26 423,07 10 999,82
2 52 61,54 6 400,16
1 52 61,54 3 200,08
2 52 61,54 6 400,16
3 52 61,54 9 600,24
2 52 61,54 6 400,16

Mateřská šKoĹä Poděbrady,
příspěvková organZace

St|jdentska 169
V Poděbradech O 6 -12- 2023 Dne

Te!.: 325 613 652, lČ: 75030381
Vystavil(a) Podpis objednatele -'


